ODF架与ODF单元箱优势及作用
产品名称 ODF架与ODF单元箱优势及作用
公司名称 宁波品悦通信设备有限公司
价格 200.00/台
规格参数 品牌:品悦
型号:ODF架
产地:宁波市
公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号
联系电话 0574-63618503 15336620995
产品详情
ODF架与ODF单元箱优势及作用------【宁波品悦通信设备有限公司】品悦连接世界！信息沟通心灵！
ODF架与ODF单元箱优势及作用是光纤熔接中起到重要保护作用的部件。盒体材料为进口优质冷轧钢板,
外形美观, 施工方便, 接续附加衰耗小 ,结构合理。用于室内光缆和室外光缆终端连接保护,宁波品悦通信经
过多年的研发制造,开发出来盒体采用卡接式模块:模块接口和ST/FC/SC/LC/MTRJ耦合器通用.
ODF架与ODF单元箱作用及功能、ODF架、ODF箱、ODF架、ODF框、ODF单元箱、ODF单元体、ODF
光纤配线架（12芯、24芯、48芯、72芯、96芯、144芯）
ODF单元箱(Fiber Optic Distribution frame)ODF配线架
（12芯、24芯、48芯、72芯、96芯144芯ODF单元箱生产基地！！！）
ODF架专为光纤通信机房设计的光纤配线设备，具有光缆固定和保护功能光缆终接功能、调线功能、光
缆纤芯和尾纤保护功能。既可单独装配成ODF架，也可与ODF数字配线单元、ODF音频配线单元同装在
一个机柜/架内。构成综合的ODF光纤配线架。该设备配置灵活、安装使用简单、容易维护、便于管理、
是光纤通信光缆网络终端，或中继点实现排纤、跳纤光缆熔接及接入必不可少的设备。
产品规格:
产品 芯数 高度 宽*深*高 单元盘数量
ODFJ-144 144芯 7U 490305x311.5 mm 12个*12芯
ODFJ-96 96芯 5U 490305x222.5 mm 8个*12芯
ODFJ-72 72芯 4U 490305x178 mm 6个*12芯
ODFJ-48 48芯 3U 490305x133.5 mm 4个*12芯
ODFJ-36 36芯 2U 490305x89 mm 3个*12芯
ODFJ-24 24芯 2U 490305x89 mm 2个*12芯
ODFJ-12 12芯 1U 490305x44.5 mm 1个*12芯
ODF架作用！
1、用于光纤的熔接、分支；
2、盖可翻转，盘可叠加，扩大容量，安装、使用及为方便。
光配线产品， 塑料配件熔接盘是组合在光缆交接箱体内， 光缆一部分光纤与尾纤熔接用于连